
Clasificación General

CAMPEONATO REGIONAL IND SENIOR MASC Y FEMENINOTorneo: Día 1 de2

SEVE BALLESTEROS LAVIN LA JUNQUERACampo: Fecha: 2024-06-22

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre
Ida/

Vuelta
Stroke
PlayTo PAR

Si

1 JUNQUERA GOLF +2San Emeterio Sierra,Jesus (34:32)66

2 CLUB MATALEÑAS +3de Diego Palacios,Carlos (34:33)67

3 Federación Cánt +7Ramos Laguera,Juan Carlos (34:37)71

4 CLUB MATALEÑAS +11Toscana Gutierrez,Luis Fernando (37:38)75

5 Federación Cánt +13San Emeterio Cobo,Jesus Laureano (36:41)77

6 CAMPO NESTARES +13Teran Marcos,Jose Luis (36:41)77

7 CLUB MATALEÑAS +14Gonzalez Mendez,Jose (40:38)78

8 CAMPO ABRA PAS +14Casielles Doce,Jose Antonio (40:38)78

9 JUNQUERA GOLF +14Bedia Oria,Teo (40:38)78

10 JUNQUERA GOLF +14Abad Manuel,Jose Ignacio (37:41)78

11 LAREDO CLUB +15Alvarado de Los Mozos,Francisco Javier (40:39)79

12 JUNQUERA GOLF +16Collantes Sobremazas,Jose Teodoro (41:39)80

13 TORRELAVEGA +17Picon Orcajo,Victoriano (42:39)81

14 JUNQUERA GOLF +18Piris Lopez-Doriga,Alfonso (39:43)82

15 JUNQUERA GOLF +18Crespo Santiago,Angel (39:43)82

16 JUNQUERA GOLF +18Gonzalez Viadero,Jose Luis (45:37)82

17 CLUB MATALEÑAS +18San Jose Perez,Carlos (41:41)82

18 CLUB MATALEÑAS +20del Campo Vicente,Manuel (47:37)84

19 CAMPO ABRA PAS +20Ruiz Soto,Celedonio (43:41)84

20 CAMPO ABRA PAS +21Mirones Diez,Santos Miguel (42:43)85

21 Federación Cánt +21Lopez Diaz,Francisco Javier (43:42)85

22 JUNQUERA GOLF +23Cabrero Garcia,Joaquin (43:44)87

23 Federación Cánt +23Gutierrez Perez,Benito (49:38)87

24 CLUB MATALEÑAS +23Ruiz Alvarez,Iñigo (44:43)87

25 CLUB MATALEÑAS +24Salcines Lopez,Angel (41:47)88

26 CAMPO ABRA PAS +24Laso Castañera,Jose Francisco (44:44)88

27 LAREDO CLUB +24Lebaniegos Lombídez,Antonio (48:40)88

28 ROVACIAS +24Martin-Caro Sanchez,Enrique (48:40)88

29 RAMON SOTA +25Gonzalez Lacalle,Ignacio (47:42)89

30 RAMON SOTA +25Martinez Rodriguez,Juan Jose (45:44)89

31 SEVE BALLESTERO +25Erquicia Echave,Juan Luis (43:46)89

32 JUNQUERA GOLF +25Cuadrado Tazón,José Antonio (45:44)89

33 CAMPO ABRA PAS +26Lopez Liaño,Angel (42:48)90

34 CLUB MATALEÑAS +27Gomez Poncela,Enrique (50:41)91

35 SEVE BALLESTERO +28Capelo Verdial,Jose Antonio (45:47)92

36 CAMPO ABRA PAS +29Ghersi Tormes,Elbio Antonio (47:46)93

37 Federación Cánt +29Oterino García,Ricardo (45:48)93

38 CLUB MATALEÑAS +29Linares Loaiza,Jose Manuel (47:46)93

39 Federación Cánt +29Huidobro Bustamante,Alvaro (47:46)93

40 SEVE BALLESTERO +30Madrazo Fernandez,Jorge (47:47)94

41 CLUB MATALEÑAS +33Garcia Cabanzon,Roman (50:47)97

42 CLUB MATALEÑAS +35Moro Caro,Eugenio (48:51)99

43 CLUB MATALEÑAS +36Egido Cuquerella,Mateo (49:51)100

44 CAMPO ABRA PAS +37Enriquez Penaba,Alberto (49:52)101

45 CLUB MATALEÑAS +43Gete Santacecilia,Jesus (52:55)107

46 JUNQUERA GOLF +44Garcia Garcia,Roberto (49:59)108

47 RAMON SOTA +52Irigoyen de La Rasilla,Jose Antonio (57:59)116

CLUB MATALEÑASBorrego Cejudo,Manuel No Entr.

JUNQUERA GOLFSan Emeterio Diaz,Jose Antonio No Pres.
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Clasificación Femenina

CAMPEONATO REGIONAL IND SENIOR MASC Y FEMENINOTorneo: Día 1 de2

SEVE BALLESTEROS LAVIN LA JUNQUERACampo: Fecha: 2024-06-22

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre
Ida/

Vuelta
Stroke
PlayTo PAR

Si

1 JUNQUERA GOLF +11Trueba Preciado,Vicen (39:36)75

2 JUNQUERA GOLF +26Rodriguez Anton,Ana (46:44)90

3 GOLF SANTA MARI +27Gonzalez Martin,Susana (43:48)91
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Clasificación 2ª Categoría

CAMPEONATO REGIONAL IND SENIOR MASC Y FEMENINOTorneo: Día 1 de2

SEVE BALLESTEROS LAVIN LA JUNQUERACampo: Fecha: 2024-06-22

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre
Ida/

Vuelta
Stroke
PlayTo PAR

Si

1 JUNQUERA GOLF +2San Emeterio Sierra,Jesus (34:32)66

2 Federación Cánt +7Ramos Laguera,Juan Carlos (34:37)71

3 CLUB MATALEÑAS +11Toscana Gutierrez,Luis Fernando (37:38)75

4 Federación Cánt +13San Emeterio Cobo,Jesus Laureano (36:41)77

5 CAMPO NESTARES +13Teran Marcos,Jose Luis (36:41)77

6 CAMPO ABRA PAS +14Casielles Doce,Jose Antonio (40:38)78

7 JUNQUERA GOLF +14Bedia Oria,Teo (40:38)78

8 JUNQUERA GOLF +14Abad Manuel,Jose Ignacio (37:41)78

9 TORRELAVEGA +17Picon Orcajo,Victoriano (42:39)81

10 CLUB MATALEÑAS +18San Jose Perez,Carlos (41:41)82

11 CLUB MATALEÑAS +23Ruiz Alvarez,Iñigo (44:43)87
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Clasificación 3ª Categoría

CAMPEONATO REGIONAL IND SENIOR MASC Y FEMENINOTorneo: Día 1 de2

SEVE BALLESTEROS LAVIN LA JUNQUERACampo: Fecha: 2024-06-22

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre
Ida/

Vuelta
Stroke
PlayTo PAR

Si

1 CLUB MATALEÑAS +14Gonzalez Mendez,Jose (40:38)78

2 LAREDO CLUB +15Alvarado de Los Mozos,Francisco Javier (40:39)79

3 JUNQUERA GOLF +16Collantes Sobremazas,Jose Teodoro (41:39)80

4 JUNQUERA GOLF +18Crespo Santiago,Angel (39:43)82

5 JUNQUERA GOLF +18Gonzalez Viadero,Jose Luis (45:37)82

6 CLUB MATALEÑAS +20del Campo Vicente,Manuel (47:37)84

7 CAMPO ABRA PAS +20Ruiz Soto,Celedonio (43:41)84

8 JUNQUERA GOLF +23Cabrero Garcia,Joaquin (43:44)87

9 Federación Cánt +23Gutierrez Perez,Benito (49:38)87

10 CAMPO ABRA PAS +24Laso Castañera,Jose Francisco (44:44)88

11 LAREDO CLUB +24Lebaniegos Lombídez,Antonio (48:40)88

12 ROVACIAS +24Martin-Caro Sanchez,Enrique (48:40)88

13 CAMPO ABRA PAS +26Lopez Liaño,Angel (42:48)90

14 Federación Cánt +29Huidobro Bustamante,Alvaro (47:46)93

CLUB MATALEÑASBorrego Cejudo,Manuel No Entr.
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Clasificación 4ª Categoría

CAMPEONATO REGIONAL IND SENIOR MASC Y FEMENINOTorneo: Día 1 de2

SEVE BALLESTEROS LAVIN LA JUNQUERACampo: Fecha: 2024-06-22

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre
Ida/

Vuelta
Stroke
PlayTo PAR

Si

1 JUNQUERA GOLF +18Piris Lopez-Doriga,Alfonso (39:43)82

2 CAMPO ABRA PAS +21Mirones Diez,Santos Miguel (42:43)85

3 Federación Cánt +21Lopez Diaz,Francisco Javier (43:42)85

4 CLUB MATALEÑAS +24Salcines Lopez,Angel (41:47)88

5 RAMON SOTA +25Gonzalez Lacalle,Ignacio (47:42)89

6 RAMON SOTA +25Martinez Rodriguez,Juan Jose (45:44)89

7 SEVE BALLESTERO +25Erquicia Echave,Juan Luis (43:46)89

8 JUNQUERA GOLF +25Cuadrado Tazón,José Antonio (45:44)89

9 CLUB MATALEÑAS +27Gomez Poncela,Enrique (50:41)91

10 SEVE BALLESTERO +28Capelo Verdial,Jose Antonio (45:47)92

11 CAMPO ABRA PAS +29Ghersi Tormes,Elbio Antonio (47:46)93

12 Federación Cánt +29Oterino García,Ricardo (45:48)93

13 CLUB MATALEÑAS +29Linares Loaiza,Jose Manuel (47:46)93

14 SEVE BALLESTERO +30Madrazo Fernandez,Jorge (47:47)94

15 CLUB MATALEÑAS +33Garcia Cabanzon,Roman (50:47)97

16 CLUB MATALEÑAS +35Moro Caro,Eugenio (48:51)99

17 CLUB MATALEÑAS +36Egido Cuquerella,Mateo (49:51)100

18 CAMPO ABRA PAS +37Enriquez Penaba,Alberto (49:52)101

19 CLUB MATALEÑAS +43Gete Santacecilia,Jesus (52:55)107

20 JUNQUERA GOLF +44Garcia Garcia,Roberto (49:59)108

21 RAMON SOTA +52Irigoyen de La Rasilla,Jose Antonio (57:59)116

JUNQUERA GOLFSan Emeterio Diaz,Jose Antonio No Pres.
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